[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  от 13 августа  2018 г. № 580

  город Верхний Тагил
      Об отмене особого противопожарного режима
на территории городского округа Верхний Тагил
         В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ "О пожарной безопасности" (ред. от 29.07.2018) и в связи с уменьшением угрозы возникновения пожаров в лесах, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского округа Верхний Тагил с 10 августа 2018 года.

2. Постановление Администрации городского округа Верхний Тагил от 18 мая 2018 года № 361 "О введении особого противопожарного режима на территории городского округа Верхний Тагил" признать утратившим силу с 10 августа 2018 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил http://www.go-vtagil.ru.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                В.Г. Кириченко

Верхний Тагил